

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 026/2024 – Processo N° 069/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha, Sr.(a) José Eder Galdino da Costa, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 069/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 026/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LÂMINA 8 FUROS 5/8" (PARES)
Quantidade:	10 PARES(s)
Marca:	metisa
Valor Unitário:	R\$ 715,00
Valor Total:	R\$ 7.150,00
Participante Vencedor:	LIGIA MARA DAS NEVES ALEGRE PEÇAS E SERVIÇOS
Apelido:	Participante 8
CNPJ / CPF:	64.115.173/0001-38
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.150,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	PORCAS 5/8"
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FEY
Valor Unitário:	R\$ 1,48
Valor Total:	R\$ 148,00
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP

Valor total Contratado:	R\$ 148,00
--------------------------------	------------

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 3

Objeto da Licitação:	PARAFUSO 5/8" X 2"
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	NORTRACK
Valor Unitário:	R\$ 3,20
Valor Total:	R\$ 320,00

Participante Vencedor: Lincetractor Comercio Importação e Exportação LTDA - EPP

Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	11.371.179/0001-00
Cidade UF:	Catanduva - SP

Valor total Contratado:	R\$ 320,00
--------------------------------	------------

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 4

Objeto da Licitação:	LÂMINA 8 FUROS 5/8" (PARES)
Quantidade:	10 PARES(s)
Marca:	metisa
Valor Unitário:	R\$ 400,00
Valor Total:	R\$ 4.000,00

Participante Vencedor: LIGIA MARA DAS NEVES ALEGRE PEÇAS E SERVIÇOS

Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	64.115.173/0001-38
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP

Valor total Contratado:	R\$ 4.000,00
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 5

Objeto da Licitação:	PORCAS 5/8"
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FEY
Valor Unitário:	R\$ 1,57
Valor Total:	R\$ 157,00

Participante Vencedor: Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP

Valor total Contratado:	R\$ 157,00
--------------------------------	------------

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO 5/8" X 2"
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FEY
Valor Unitário:	R\$ 3,45
Valor Total:	R\$ 345,00
Participante Vencedor:	Ferrari Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 345,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	LÂMINA 8 FUROS 5/8" (PARES)
Quantidade:	10 PARES(s)
Marca:	metisa
Valor Unitário:	R\$ 400,00
Valor Total:	R\$ 4.000,00
Participante Vencedor:	LIGIA MARA DAS NEVES ALEGRE PEÇAS E SERVIÇOS
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	64.115.173/0001-38
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.000,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	PORCAS 5/8"
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	NORTRACK
Valor Unitário:	R\$ 1,50
Valor Total:	R\$ 150,00
Participante Vencedor:	Lincetractor Comercio Importação e Exportação LTDA - EPP
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	11.371.179/0001-00
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 150,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO 5/8" X 2"
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	NORTRACK*
Valor Unitário:	R\$ 3,20
Valor Total:	R\$ 320,00
Participante Vencedor:	Lincetractor Comercio Importação e Exportação LTDA - EPP
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	11.371.179/0001-00
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 320,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	LÂMINA 8 FUROS 5/8" (PARES)
Quantidade:	4 PARES(s)
Marca:	metisa
Valor Unitário:	R\$ 400,00
Valor Total:	R\$ 1.600,00
Participante Vencedor:	LIGIA MARA DAS NEVES ALEGRE PEÇAS E SERVIÇOS
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	64.115.173/0001-38
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.600,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	LÂMINA 9 FUROS 5/8" (PARES)
Quantidade:	4 PARES(s)
Marca:	metisa
Valor Unitário:	R\$ 500,00
Valor Total:	R\$ 2.000,00
Participante Vencedor:	LIGIA MARA DAS NEVES ALEGRE PEÇAS E SERVIÇOS
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	64.115.173/0001-38
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.000,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	RIPPER OU ESCRIFRICADOR - UNHAS 5/8"
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	hpad
Valor Unitário:	R\$ 56,40
Valor Total:	R\$ 564,00
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 564,00

Número do Lote: 13	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	PORCAS 5/8"
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	NORTRACK
Valor Unitário:	R\$ 1,20
Valor Total:	R\$ 120,00
Participante Vencedor:	Lincetractor Comercio Importação e Exportação LTDA - EPP
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	11.371.179/0001-00
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 120,00

Número do Lote: 14	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO 5/8" X 2"
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	NORTRACK
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 300,00
Participante Vencedor:	Lincetractor Comercio Importação e Exportação LTDA - EPP
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	11.371.179/0001-00
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 300,00

Número do Lote: 15	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 15	
Objeto da Licitação:	CANTO DA LÂMINA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	importado china
Valor Unitário:	R\$ 350,00
Valor Total:	R\$ 1.400,00
Participante Vencedor:	LIGIA MARA DAS NEVES ALEGRE PEÇAS E SERVIÇOS
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	64.115.173/0001-38
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.400,00

Número do Lote: 16	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 16	
Objeto da Licitação:	LÂMINA 8 FUROS 5/8" (PARES)
Quantidade:	6 PARES(s)
Marca:	metisa
Valor Unitário:	R\$ 480,00
Valor Total:	R\$ 2.880,00
Participante Vencedor:	LIGIA MARA DAS NEVES ALEGRE PEÇAS E SERVIÇOS
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	64.115.173/0001-38
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.880,00

Número do Lote: 17	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 17	
Objeto da Licitação:	LÂMINA 9 FUROS 5/8" (PARES)
Quantidade:	6 PARES(s)
Marca:	metisa
Valor Unitário:	R\$ 485,00
Valor Total:	R\$ 2.910,00
Participante Vencedor:	LIGIA MARA DAS NEVES ALEGRE PEÇAS E SERVIÇOS
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	64.115.173/0001-38
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.910,00

Número do Lote: 18	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 18	
----------------	--

Objeto da Licitação:	RIPPER OU ESCRIFICADOR - UNHAS 5/8"
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	hpad
Valor Unitário:	R\$ 59,20
Valor Total:	R\$ 592,00
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 592,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	PORCAS 5/8"
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	NORTRACK
Valor Unitário:	R\$ 1,20
Valor Total:	R\$ 120,00
Participante Vencedor:	Lincetractor Comercio Importação e Exportação LTDA - EPP
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	11.371.179/0001-00
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 120,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 20	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO 5/8" X 2"
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	NORTRACK
Valor Unitário:	R\$ 3,20
Valor Total:	R\$ 320,00
Participante Vencedor:	Lincetractor Comercio Importação e Exportação LTDA - EPP
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	11.371.179/0001-00
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 320,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	LÂMINA 8 FUROS 5/8" (PARES)

Quantidade:	6 PARES(s)
Marca:	metisa
Valor Unitário:	R\$ 508,00
Valor Total:	R\$ 3.048,00
Participante Vencedor:	LIGIA MARA DAS NEVES ALEGRE PEÇAS E SERVIÇOS
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	64.115.173/0001-38
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.048,00

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	LÂMINA 9 FUROS 5/8" (PARES)
Quantidade:	6 PARES(s)
Marca:	metisa
Valor Unitário:	R\$ 667,00
Valor Total:	R\$ 4.002,00
Participante Vencedor:	LIGIA MARA DAS NEVES ALEGRE PEÇAS E SERVIÇOS
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	64.115.173/0001-38
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.002,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	RIPPER OU ESCRIFRICADOR - UNHAS 5/8"
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	hpad
Valor Unitário:	R\$ 39,60
Valor Total:	R\$ 396,00
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 396,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 24	
Objeto da Licitação:	PORCAS 5/8"
Quantidade:	100 Unidade(s)

Marca:	CEP
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 100,00
Participante Vencedor:	Lincetractor Comercio Importação e Exportação LTDA - EPP
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	11.371.179/0001-00
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 100,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 25	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO 5/8" X 2"
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	CEP
Valor Unitário:	R\$ 2,80
Valor Total:	R\$ 280,00
Participante Vencedor:	Lincetractor Comercio Importação e Exportação LTDA - EPP
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	11.371.179/0001-00
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 280,00

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	DENTE PARA CAÇAMBA 2 FUROS DE 1"
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	METISA
Valor Unitário:	R\$ 202,00
Valor Total:	R\$ 4.848,00
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.848,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	PORCAS 1"
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	NORTRACK

Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 600,00
Participante Vencedor:	Lincetractor Comercio Importação e Exportação LTDA - EPP
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	11.371.179/0001-00
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 600,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO 1" X 3"
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	NORTRACK
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
Participante Vencedor:	Lincetractor Comercio Importação e Exportação LTDA - EPP
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	11.371.179/0001-00
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.200,00

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 29	
Objeto da Licitação:	LÂMINA BASE DA CAÇAMBA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	CEI
Valor Unitário:	R\$ 1.990,89
Valor Total:	R\$ 1.990,89
Participante Vencedor:	Ferrari Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.990,89

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 30	
Objeto da Licitação:	DENTE PARA CAÇAMBA 2 FUIROS DE 1"
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	METISA
Valor Unitário:	R\$ 279,00

Valor Total:	R\$ 8.370,00
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.370,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 31	
Objeto da Licitação:	PORCAS 1"
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	NORTRACK
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 300,00
Participante Vencedor:	Lincetractor Comercio Importação e Exportação LTDA - EPP
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	11.371.179/0001-00
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 300,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO 1" X 3"
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	NORTRACK
Valor Unitário:	R\$ 11,00
Valor Total:	R\$ 550,00
Participante Vencedor:	Lincetractor Comercio Importação e Exportação LTDA - EPP
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	11.371.179/0001-00
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 550,00

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 33	
Objeto da Licitação:	LÂMINA BASE DA CAÇAMBA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	CEI
Valor Unitário:	R\$ 2.087,12
Valor Total:	R\$ 2.087,12
Participante Vencedor:	Ferrari Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.087,12

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 34	
Objeto da Licitação:	DENTE PARA CAÇAMBA 2 FUROS 1 POLEGADA
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	METISA
Valor Unitário:	R\$ 295,47
Valor Total:	R\$ 7.091,28
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.091,28

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 35	
Objeto da Licitação:	PORCAS 1 POLEGADA
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	NORTRACK
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 168,00
Participante Vencedor:	Lincetractor Comercio Importação e Exportação LTDA - EPP
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	11.371.179/0001-00
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 168,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 36	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO 1 POLEGADA
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	NORTRACK
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 312,00
Participante Vencedor:	Lincetractor Comercio Importação e Exportação LTDA - EPP
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	11.371.179/0001-00
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 312,00

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 37	
Objeto da Licitação:	DENTE PARA CAÇAMBA COD. 8J4691
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	METISA
Valor Unitário:	R\$ 285,23
Valor Total:	R\$ 5.704,60
Participante Vencedor:	Ferrari Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.704,60

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	PORCAS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	NORTRACK
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 300,00
Participante Vencedor:	Lincetractor Comercio Importação e Exportação LTDA - EPP
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	11.371.179/0001-00
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 300,00

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	NORTRACK
Valor Unitário:	R\$ 11,00
Valor Total:	R\$ 1.100,00
Participante Vencedor:	Lincetractor Comercio Importação e Exportação LTDA - EPP
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	11.371.179/0001-00
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.100,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	CANTO DA CAÇAMBA LADO DIREITO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	CEI
Valor Unitário:	R\$ 343,53
Valor Total:	R\$ 343,53
Participante Vencedor:	Ferrari Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 343,53

Número do Lote: 41	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 41	
Objeto da Licitação:	CANTO DA CAÇAMBA LADO ESQUERDO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	CEI
Valor Unitário:	R\$ 343,53
Valor Total:	R\$ 343,53
Participante Vencedor:	Ferrari Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 343,53

Número do Lote: 42	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 42	
Objeto da Licitação:	DENTE CAÇAMBA DIANTEIRA COD 53103205
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	HPAD
Valor Unitário:	R\$ 61,38
Valor Total:	R\$ 1.841,40
Participante Vencedor:	Ferrari Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.841,40

Número do Lote: 43	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 43	
Objeto da Licitação:	DENTE CAÇAMBA RETRO COD 53103205
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	HPAD
Valor Unitário:	R\$ 58,41
Valor Total:	R\$ 584,10
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 584,10

Número do Lote: 44	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 44	
Objeto da Licitação:	PORCAS SEXTAVADA 5/8"
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	NORTRACK
Valor Unitário:	R\$ 1,30
Valor Total:	R\$ 130,00
Participante Vencedor:	Lincetractor Comercio Importação e Exportação LTDA - EPP
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	11.371.179/0001-00
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 130,00

Número do Lote: 45	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 45	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO SEXTAVADA 5/8 X 2 ¼"
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	NORTRACK
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 400,00
Participante Vencedor:	Lincetractor Comercio Importação e Exportação LTDA - EPP
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	11.371.179/0001-00
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 400,00

Número do Lote: 46	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 46	
----------------	--

Objeto da Licitação:	DENTE CANTO DIREITO COD 53103208
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	HPAD
Valor Unitário:	R\$ 99,00
Valor Total:	R\$ 594,00
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 594,00

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 47	
Objeto da Licitação:	DENTE CANTO ESQUERDO COD 53103209
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	HPAD
Valor Unitário:	R\$ 118,80
Valor Total:	R\$ 712,80
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 712,80

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 48	
Objeto da Licitação:	DENTE CAÇAMBA DIANTEIRA COD 53103205
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	HPAD
Valor Unitário:	R\$ 57,42
Valor Total:	R\$ 1.722,60
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.722,60

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 49	
Objeto da Licitação:	DENTE CAÇAMBA RETRO COD 53103205

Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	HPAD
Valor Unitário:	R\$ 61,38
Valor Total:	R\$ 613,80
Participante Vencedor:	Ferrari Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 613,80

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 50	
Objeto da Licitação:	PORCAS SEXTAVADA 5/8"
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FEY
Valor Unitário:	R\$ 1,88
Valor Total:	R\$ 188,00
Participante Vencedor:	Ferrari Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 188,00

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 51	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO SEXTAVADA 5/8 X 2 1/4"
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	NORTRACK
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 400,00
Participante Vencedor:	Lincetractor Comercio Importação e Exportação LTDA - EPP
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	11.371.179/0001-00
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 400,00

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 52	
Objeto da Licitação:	DENTE CANTO DIREITO COD 53103208
Quantidade:	6 Unidade(s)

Marca:	HPAD
Valor Unitário:	R\$ 122,76
Valor Total:	R\$ 736,56
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 736,56

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 53	
Objeto da Licitação:	DENTE CANTO ESQUERDO COD 53103209
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	HPAD
Valor Unitário:	R\$ 122,76
Valor Total:	R\$ 736,56
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 736,56

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 54	
Objeto da Licitação:	DENTE CAÇAMBA DIANTEIRA COD 53103205
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	importado china
Valor Unitário:	R\$ 42,30
Valor Total:	R\$ 1.269,00
Participante Vencedor:	LIGIA MARA DAS NEVES ALEGRE PEÇAS E SERVIÇOS
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	64.115.173/0001-38
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.269,00

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 55	
Objeto da Licitação:	DENTE CAÇAMBA RETRO COD 53103205
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	importado china

Valor Unitário:	R\$ 43,00
Valor Total:	R\$ 430,00
Participante Vencedor:	LIGIA MARA DAS NEVES ALEGRE PEÇAS E SERVIÇOS
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	64.115.173/0001-38
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 430,00

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 56	
Objeto da Licitação:	PORCAS SEXTAVADA 5/8"
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	NORTRACK
Valor Unitário:	R\$ 1,50
Valor Total:	R\$ 150,00
Participante Vencedor:	Lincetractor Comercio Importação e Exportação LTDA - EPP
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	11.371.179/0001-00
Cidade UF:	Catanduva - SP
Valor total Contratado:	R\$ 150,00

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 57	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO SEXTAVADA 5/8 X 2 1/4"
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	rex
Valor Unitário:	R\$ 2,96
Valor Total:	R\$ 296,00
Participante Vencedor:	LIGIA MARA DAS NEVES ALEGRE PEÇAS E SERVIÇOS
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	64.115.173/0001-38
Cidade UF:	Guaratinguetá - SP
Valor total Contratado:	R\$ 296,00

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 58	
Objeto da Licitação:	DENTE CANTO DIREITO COD 53103208
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	HPAD
Valor Unitário:	R\$ 122,76

Valor Total:	R\$ 736,56
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 736,56

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 59	
Objeto da Licitação:	DENTE CANTO ESQUERDO COD 53103209
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	HPAD
Valor Unitário:	R\$ 122,76
Valor Total:	R\$ 736,56
Participante Vencedor:	Ferrarini Comercio de Peças Para Tratores Ltda EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	60.345.675/0001-02
Cidade UF:	Bauru - SP
Valor total Contratado:	R\$ 736,56

Cunha - SP, 17 de Maio de 2024 as 10 horas e 21 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: José Eder Galdino da Costa,

Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha